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Kylä tehdään yhdessä – talkoolaisissa on voima
 

Suinulan kylällä on perinne viettää 

kerran vuodessa talkoolaisten 

yhteinen ruokailutapahtuma, jossa 

on vuosien varrella ollut vaihdellen 

myös oheisohjelmaa, välillä on 

keskitytty hyvään ruokaan ja 

kahvitteluun yhdessä porinoinnin 

kera. Huhtikuulla kylätalolle oli 

kutsuttu yli neljäkymmentä viime 

vuonna talkoisiin osallistunutta 

kyläaktiivia kyläyhdistyksen 

tarjoamalle lihakeitolle ja 

kääretorttukahville.  

 

Vuonna 2025 talkoilla mm. 

ylläpidettiin kylätaloa, siivottiin 

rantoja ja leikattiin nurmikkoja, 

huolehdittiin  Kuorevedentien-

varsien siisteydestä, järjestettiin 

lukuisia tapahtumia vuoden 

varrella jne. Talkooruokailu on 

pieni kiitos näistä valtavista 

työpanoksista, joiden tuntimäärää 

ei edes kukaan pysty laskemaan.  

 

Jokaisen vapaaehtoisen työpanos 

on erittäin tärkeää, jotta kylä pysyy 

jatkossakin elävänä. Leveät hartiat 

tarvitaan aina kylätoiminnassa, 

muutaman ihmisen voimin ei kylän 

toiminta pyöri.  Talkoisiin ovat 

kaikki tervetulleita, jokainen tuo 

oman erityisosaamisensa ja taitonsa 

yhteiseen hyvään omien 

voimavarojen ja ajan mukaisesti.  

Talkoista tänäkin vuonna 

ilmoitellaan mm. kylän WhatsApp 

ryhmässä, Facebook sivuilla sekä 

tässä lehdessä aina 

mahdollisuuksien mukaan. 

    
  Marja-Riitta Laukkarinen

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Pääkirjoitus toukokuussa 2026 
 

Minulla on ollut jo monta vuotta 

haave matkustaa Alpeille ja tänä 

kesänä on matka tarkoitus tämä 

toteuttaa. Kohteena on Itävalta ja 

siellä Zell am seen kaupunki. 

Sokeana olen aiemmin käynyt 

Saksassa ja Englannissa. 

Avustajana ja kuvatulkkaajana on 

toiminut, niin kuin tälläkin kertaa, 

ystäväni ja entinen työkaveri 

Jukka-Pekka Kiiskinen. Moni 

varmasti myös miettii miten 

matkustaminen sujuu, kun en näe, 

toinen käsi on pois ja kuulen 

huonosti. Tärkeä osa onkin 

avustajalla, joka kuvatulkkaa 

näkymiä, tunnelmaa ja kaikkea 

mitä ympärillä tapahtuu. Tärkeä 

osa matkustamista on myös ruoka 

ja juoma. Erilaisten oluiden, viinien 

ja ruokien maistelua odotan innolla. 

Olen myös opiskellut aktiivisesti 

saksaa, jota matkalla varmasti 

pääsen varmasti käyttämään. 

Matkustaminen on niin paljon 

muutakin kuin näkeminen ja näistä 

kokemuksista sitten kerronkin 

seuraavalla kerralla.  

 
Tero Ala-ajos 

 

 

 

 
 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Puheenjohtajalta toukokuussa 2026 
Viime lehden ilmestymisen jälkeen 

kyläyhdistys on järjestänyt mahdol-

lisuuden perehtyä varautumiseen 

poikkeustilanteissa sekä harjoitella 

elottoman henkilön elvytystä nuken 

ja sydäniskurin avulla. Viihdepuo-

lella voin kirjata isoksi onnistu-

miseksi Jonas Hirvelän ja Erik 

Branderin huikea konsertti, joka 

veti kylätalon salin täyteen kuuli-

joita. 
 
Kyläämme on kohdannut viime 

viikkoina melkoinen medianäky-

vyysryöppy, mistä voimme olla hy-

vin ylpeitä. Palstoille on päässyt 

kaksi nuorta yrittäjää, Holopaisen- 

Hakson perhe sekä Nysä ja kyläyh-

distys.  

 

Kävin pitkästä aikaa Nysällä pelaa-

massa bingoa. Samaan aikaan kun 

salillinen pelaajia hiljentyi bingon-

peluuseen takapihan teatterissa har-

joiteltiin Kutupuuhastelunäytel-

mää. Tilat olivat tehokkaassa käy-

tössä, mutta siitä huolimatta salissa 

ja kesäteatterissa saatiin keskittyä 

rauhassa omiin juttuihinsa. 

 
Sitten katse tulevaisuuteen. Kuore-

vesi -pyöräily palaa nyt vanhalle 

paikalleen alkukesään päivämäärän 

ollessa 24.5. Järjestelyistä vastaa 

Suinulan kyläyhdistyksen kanssa 

Nuorisoseura Nysä ja Pohjois-Kuo-

reveden kylät. Nyt on kyseessä jär-

jestyksessään 50. pyöräily. Aikoi-

naan pyöräily oli Nysän idea ja se 

järjestettiin yhdessä Hallin urheilu-

autoilijoiden kanssa. Alussa oli mu-

kana "kuuma retkisarja", koska jos-

tain syystä ei voitu järjestää kilpa-

sarjaa. 

 
5.6. on maailman ympäristöpäivä, 

mikä kehoittaa yhteiseen tekoon 

ympäristön hyväksi. Suinulan kylä-

yhdistys osallistuu antamalla kylä-

talon veistosalin työkaluineen ha-

lukkaille käyttöön esim. linnunpön-

tön tai hyönteishotellin tekoon. Ta-

lon ovet ovat auki klo 12-16. Ilmai-

sia rakennusaineita on paikan-

päällä, omiakin voi myös tuoda.  

 
Valtakunnallinen avoimet kylät jär-

jestetään lauantaina 13.6. Suinulan 

kyläyhdistys järjestää yhdessä Sui-

nutuvan yrittäjän kanssa toritapah-

tuman Suinutuvalle. Kylätalolla on 

avoimet ovet, jossa pienimuotoinen 

näyttely Kuoreveden perinneteks-

tiileistä. Myös muuta Kuoreveden 

ja Suinulan historiaa näytteillä.  Sa-

malla voi myös tutustua kylätaloon 

ja sen toimintaan.  Nysällä esite-

tään kesänäytelmä klo 21, tämä ti-

laisuus on maksullinen. 

 
6.7. Eino Leinon, runon ja suven 

päivänä järjestämme yhdessä Ny-

sän kanssa vihtakurssin kylätalolla. 

Opettajana toimii Teuvo Aho-

nen Jämsästä. Seuraavana päivänä 

Nysällä järjestetään vihtabingo, 

missä palkintoina on vihtoja. 



Elokuun viimeinen lauantai on 

Suomen luonnon päivä. Hallin ur-

heilukentän ja Suinulan laavun vä-

lille merkitään opastettu vaellus-

reitti eli aktivoimme suomalaisia 

liikkumaan metsäluonnossa. 

Varautumistilaisuudessa oli jaossa 

yhteisöllisyyskalentereita, mikä 

innosti järjestämään tilaisuudet 

maailman ympäristöpäivänä, Eino 

Leinon päivänä ja Suomen luonnon 

päivänä. 

Tervetuloa myös muihin kesän ti-

laisuuksiin kylällä! 

Kari Moisio 

Ajankohtaista
• Tiistaisin klo 16 puutyö- ja nikkarointipiiri kylätalolla jatkuu 

• Tiistaina 19.5. naisenergia kylätalolla klo 16. Kesäretkien suunnit-

telua. 

• Sunnuntaina 24.5.  klo 9-14  Kuorevesi -pyöräily 

Perinteisesti kierretään Kuorevesi -järvi, suositeltava kiertosuunta 

myötäpäivään. Juomapiste Kotkansalmen sillalla. Kirjaukset ja puffetti 

Kotiseutu-museolla. Järjestäjinä Suinulan kyläyhdistys, Nuorisoseura 

Nysä ja Pohjois-Kuoreveden kylät. 

• Perjantaina 5.6. Maailman ympäristöpäivä kylätalolla klo 12-16. 

Tule rakentamaan linnunpönttö tai hyönteishotelli! 

• Lauantaina 13.6. Avoimet kylät päivä klo 10 -15 

Suinutupa avoinna 

Kesätori. Torimyyntiä ja kirppispöytiä.  Ilmaiset myyntipaikat, kysy 

Kari Moisio p.  050 3370742 

Kylätalolla avoimet ovet: Kuoreveden perinnetekstiilien pienimuotoi-

nen näyttely, mahdollisuus tutustua kylätaloon ja toimintaan 

Ns Nysällä kesänäytelmä Kutupuuhia  Kalajärvellä klo 21, liput 20€ 

• Juhannusaattona 19.6. Juhannuskokko Suinurannassa 

• Maanantaina 6.7. Vihtakurssi kylätalolla 

• Sunnuntaina 26.7. Kesätori Suinutuvalla klo 10-15. 

• Lauantai 29.8. Suomen luonnon päivä. Opastettu vaellusreitti Hal-

lin urheilukenttä - Suinulan laavu. 

• Torstaina 3.9. 5.11. ja 3.12. jalkahoitaja kylätalolla.  Varaukset Jal-

kahoitaja Tuija Kuopio p. 040 5795184 

• Torstaina 10.9., 24.9., 8.10., 22.10., 12.11. ja 26.11. hierontapäivät. 

Tytti Hämäläinen/ HierontAika p. 0400 409693 


